Российская Федерация
Республика Хакасия
Аскизский район
Администрация Бирикчульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024г.                                с. Бирикчуль	                    №  26

Об утверждении состава комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования Бирикчульский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Хакасия от 21.06.2023 № 47-ЗРХ
«Об отдельных вопросах реализации инициативных проектов в Республике Хакасия», статьи 41 Устава, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Бирикчульский сельсовета Аскизского района Республики Хакасия от 28.12.2005г. № 17, в целях реализации на территории Бирикчульского сельсовета инициативных проектов, выдвигаемых инициативными группами населения муниципальных образований Бирикчульский сельсовет для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Республики Хакасия,  Администрация Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
	1.Утвердить состав комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования Бирикчульский сельсовет  (Приложение).

Глава Бирикчульского сельсовета                                                          А.А.Щекочихин

Приложение
к постановлению Администрации Бирикчульского сельсовета
от 02.04.2024 № 26

С О С Т А В
комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования
 Бирикчульский сельсовет

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

1.
	Председатель комиссии:

Щекочихин Александр Александрович

Глава Бирикчульского сельсовета

2.
	Заместитель председателя комиссии:

Дерябина Анастасия Геннадьевна

Ведущий бухгалтер
Администрации Бирикчульского сельсовета

3.
	Секретарь комиссии:

Шевелева Татьяна Андреевна

специалист ВУР Администрации Бирикчульского сельсовета

	Члены комиссии:

	4.
	Галенко Ольга Николаевна
	депутат Совета депутатов Бирикчульского сельсовета

	5.
	Тимофеева Надежда Гариковна
	депутат Совета депутатов Бирикчульского сельсовета

	6.
	Амолькин Валерий Николаевич
(по согласованию)

	представитель общественности

	7.
	Полякова Надежда Анатольевна
	Главный бухгалтер Администрации Бирикчульского сельсовета